

សេចក្តី

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ นชต.

รหัสงาน 6904043

2,925,746.81

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทภ.3 จว.พ.ธ.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทภ.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน หมายเลข 502/33 ของ บชร.3 มีรายละเอียดดังนี้:-								ค่าใช้จ่าย (ยกเว้นข้อ 6.8 - 6.9)
6.1	งานหลังคา								
	- รื้อถอนเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ 485 ตร.ม.					25.00	12,125.00	12,125.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กโรดลอน (METAL SHEET) คลือบสีเทา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU พ.ท. 12.125.00 12,125.00					72.00	34,920.00	369,570.00	
	หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสลิ้ม พื้นที่ประมาณ 34,920.00					51.00	1,785.00	10,780.00	
	- ติดตั้งครอบสับ แผ่นเหล็กโรดลอนเคลือบสีเทา 0.50 มม. 72.00 1,785.00					51.00	1,122.00	6,776.00	
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสลิ้ม ความยาวประมาณ 10,780.00								
	- ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กโรดลอนเคลือบสีเทา 0.50 มม. 51.00								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสลิ้ม ความยาวประมาณ 1,122.00								
	- ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. 6,776.00								
	หนา 16 มม. ทับด้วยไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิด 15 ซม. 18,830.00								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสลิ้ม ความยาวประมาณ 5,180.00								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.1 418,081.00								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2 งานฝ้าเพดาน	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	365	ตร.ม.	-	-	35.00	12,775.00	12,775.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	285	ตร.ม.	322.00	91,770.00	75.00	21,375.00	113,145.00	
	- ฉาบเรียบ (ชั้นบน) พื้นที่ประมาณ	80	ตร.ม.	277.00	22,160.00	75.00	6,000.00	28,160.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ชายคา) พื้นที่ประมาณ	113	ตร.ม.	320.00	36,160.00	30.00	3,390.00	39,550.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.2								39,550.00	
6.3 งานระบบกันซึม									
- ติดตั้งระบบกันซึมผนังอาคารประเภทวัสดุ อะคริลิกทับหน้าเซรามิก		285	ตร.ม.	322.00	91,770.00	75.00	21,375.00	113,145.00	
- กันความชื้น ชนิดยัดหุ่นตัวสูง ไม่ต่ำกว่า 350% ตามมาตรฐาน		80	ตร.ม.	277.00	22,160.00	75.00	6,000.00	28,160.00	
ASTM D412 (ข้างซ้าย-ขวา ของอาคาร) พื้นที่ประมาณ		113	ตร.ม.	320.00	36,160.00	30.00	3,390.00	39,550.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.3								39,550.00	
6.4 งานพื้นชั้นบน - ถ้าง									
- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางพรมขัดกวาดออก (ชั้นบน,บันได)		367	ตร.ม.	-	-	15.00	5,505.00	5,505.00	
- ปูกระเบื้องยางชนิดแผ่นขนาด 0.30 x 0.30 หนา 2.0 มม.		285	ตร.ม.	204.00	58,140.00	50.00	14,250.00	72,390.00	
(ชั้นบน) พื้นที่ประมาณ									



 อนุมัติระบบเอกสาร
 พ.ศ.
 อนุมัติระบบเอกสาร
 พ.ศ.
 อนุมัติระบบเอกสาร
 พ.ศ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ธ.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) (บัณฑิต) พื้นที่ประมาณ 82 ตร.ม.			305.00	25,010.00	158.00	12,956.00	37,966.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 20" x 20" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) (ชั้นบน) พื้นที่ประมาณ 310 ตร.ม.			426.00	132,060.00	174.00	53,940.00	186,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 6.4 พ.ต. กรรมการ							<u>301,861.00</u>	
	6.5 งานท่อน้ำและสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ 36 ตร.ม.			-	-	50.00	1,800.00	1,800.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 16" x 16" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ 36 ตร.ม.			315.00	11,340.00	158.00	5,688.00	17,028.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ 138 ตร.ม.			-	-	35.00	4,830.00	4,830.00	
	- ผึ่งปูนกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12" x 16" รวมกาวยาซีเมนต์ รองพื้นและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ 138 ตร.ม.			412.00	56,856.00	166.00	22,908.00	79,764.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว) 10 ชุด			-	-	90.00	900.00	900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69		ราคางาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Synd UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสิร์มโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลีไสตีนีนใหม่ (Polystyrene Foam) แบบมีลูกฟัก หนา 35 มม. พร้อมกั้นลูกบิด, หนาพื้น - ร้อยถนนสุขุมวิท (ซักโครก, อ่างล้างมือ) - ติดตั้งโถล้าง มั่งราบซักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พ.ต. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด - สายอ่อนน้ำดีสเตนเลสลักษณะ 20" สำหรับโถล้าง - สติอปลวาล์ว 3 ทาง (โถล้าง) - ติดตั้งสายฉีดชำระสายอ่อนหัวฉีดทองเหลืองชุดโครเมี่ยมสายน้ำดี สเตนเลส - ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว - ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านปัด สเตนเลส - สายอ่อนน้ำดีสเตนเลสลักษณะ 20" สำหรับอ่างล้างหน้า - วาล์วปิด - เปิดน้ำ - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า - ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนหัวฝักบัวทองเหลืองชุดโครเมี่ยม สายน้ำดีสเตนเลส	10 20 10 10 10 10 10 10 10 10	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	4265.00 - 3,977.00 160.00 200.00 445.00 977.00 750.00 160.00 206.00 671.00	42,650.00 - 39,770.00 1,600.00 2,000.00 4,450.00 9,770.00 7,500.00 1,600.00 2,060.00 6,710.00	415.00 140.00 450.00 - 35.00 35.00 450.00 26.00 - -	4,150.00 2,800.00 4,500.00 - 350.00 350.00 4,500.00 260.00 - -	46,800.00 2,800.00 44,270.00 1,600.00 2,350.00 4,800.00 14,270.00 7,760.00 1,600.00 2,060.00 6,710.00	

สถานที่ ทบ.3 จว.พ.ล.

លក្ខណៈ

អង្គការ គោលការណ៍ ១៩៩៩ អង្គការ គោលការណ៍ ១៩៩៩

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

☎ 6904043

[illegible]

สถานที่ ทบ.3 จว.พ.ล.

សេចក្តី

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ มชต.

ผู้ประสานงาน จ.ส.ต.สำนักงาน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P+E) ชนิดติดตั้ง ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	50	ชุด	157.00	7,850.00	90.00	4,500.00	12,350.00	
	- ติดตั้ง Consumer Unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø 2 W., 240 V. จำนวนจรรยา (NUMBER OF WAY) ไม่น้อยกว่า 7 วงจร	10	ตู้	834.00	8,340.00	500.00	5,000.00	13,340.00	
	- MAIN MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/63 A., IC ≥ 10 KA., 240 VAC.	10	อัน	708.00	7,080.00	-	-	7,080.00	
	- MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P / 16 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	3	อัน	108.00	324.00	-	-	324.00	
	- MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P / 10 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	3	อัน	108.00	324.00	-	-	324.00	
	- สายไฟฟ้ทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม., 750 V. 70°C.	1,350	m.	6.77	9,139.50	5.00	6,750.00	15,889.50	
	- สายไฟฟ้ทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม., 750 V. 70°C.	750	m.	10.28	7,710.00	7.00	5,250.00	12,960.00	
	- ค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	งาน	842.48	842.47	-	-	842.47	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	220	ท่อน	42.36	9,319.20	84.00	18,480.00	27,799.20	
	- ค่าอุปกรณ์ซื้อท่อ	1	งาน	1,397.88	1,397.88	-	-	1,397.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 6.6							135,997.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สพพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.7 งานท่อน้ำดี - น้ำทิ้ง									
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒" ขึ้น 8.5	10	ท่อน	151.40	1,514.00	164.00	1,640.00	3,154.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 4" ขึ้น 8.5	8	ท่อน	538.32	4,306.56	412.00	3,296.00	7,602.56	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 1" ขึ้น 13.5	10	ท่อน	95.80	958.00	124.00	1,240.00	2,198.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 3 / 4" ขึ้น 13.5	20	ท่อน	58.42	584.20	124.00	1,240.00	1,824.20	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 1 / 2" ขึ้น 13.5	20	ท่อน	48.13	962.60	124.00	2,480.00	3,442.60	
	- ค่าวัสดุซื้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ,ค่าแรงติดตั้งซื้อต่อท่อ PVC.	1	งาน	3,330.14	3,330.14	999.04	999.04	4,329.18	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.7							22,550.54	
6.8 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยหน้าอาคาร (โรงรถ)									
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริลลอน (METAL SHEET) เคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. อนุมาณกันความร้อน (PE) หนา 5 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	210	ตร.ม.	520.00	109,200.00	72.00	15,120.00	124,320.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกริลลอนเคลือบสี								
	หนา 0.50 มม พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	47	ม.	257.00	12,079.00	50.00	2,350.00	14,429.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.								
	น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	41	ท่อน	621.00	25,461.00	-	-	25,461.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.								
	น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	35	ท่อน	955.00	33,425.00	-	-	33,425.00	



 พ.ท. ...

 พ.ต. ...

 พ.ต. ...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพลาสติกหัวเสา ขนาด 6" x 6"หนา 6 มม. (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง) - ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก รวมลวดเชื่อม - สลักกรก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. เพคอนกรีตหยาบกันหุยม หนา 0.05 ม. ทราดยหยาบกัน หลุมหนา 0.10 ม. (ตอกเสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 ม. ยาว 4 ม. จำนวน 4 ต้น /ฐาน) - เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.60 เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ - บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เพคอนกรีตหนา 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH ขนาด ๗ 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วย เหล็กแผ่นขึ้นรูปในเชิงแรง ผ่านการทำความร้อนชุบด้วย สีฝุ่นและอบด้วยความร้อน - ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดดีดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด - สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว THW. ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V. 70°C.	22 2,241 - - 11 11	แผ่น กก. - - ฐาน ต้น	250.00 - 3,230.00 1,258.00	5,500.00 - 35,530.00 13,838.00	- 12.00 1,121.00 390.00	- 26,892.00 12,331.00 4,290.00	5,500.00 26,892.00 47,861.00 18,128.00	
		250	ตร.ม.	295.00	73,750.00	66.00	16,500.00	90,250.00	
		10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00	3,880.00	
		10	ชุด	65.00	650.00	80.00	800.00	1,450.00	
		120	ม.	6.77	812.40	5.00	600.00	1,412.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	40.62	40.62	-	-	40.62	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด ๑.18 มม.	10	ท่อน	42.36	423.60	84.00	840.00	1,263.60	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	63.54	63.54	-	-	63.54	
	- ทาสีน้ำมันทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เที่ยว + สีนํมน 2 เที่ยว)	228	ตร.ม.	77.00	17,556.00	39.00	8,892.00	26,448.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.8							420,824.16	
	6.9 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหลังอาคาร							สิ้นทรัพย์ถาวร	
	- รื้อถอนการแบ่งผนังเหล็ก พื้นประมาณ	150	ตร.ม.	-	-	26.00	3,900.00	3,900.00	
	- รื้อถอนแปเหล็กของเดิมพร้อมติดตั้งกลับให้สามารถใช้งานได้	29	ตร.ม.	-	-	365.00	10,585.00	10,585.00	
	- รื้อถอนคาน ค.ส.ล	3	ลบ.ม.	-	-	615.00	1,845.00	1,845.00	
	- สลักกรก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. 2 ชั้น เทคอนกรีตหยาบกับหลุม								
	หนา 0.05 ม. ทราดยหยาบกับหลุมหนา 0.10 ม. (คอกเสาเข็ม								
	สี่เหลี่ยมด้าน 0.15 x 0.15 ม. ยาว 4 ม. จำนวน 4 ต้น / ฐาน)	11	ฐาน	3,230.00	35,530.00	1,121.00	12,331.00	47,861.00	
	- เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. เสริมเหล็กแกน								
	DB. 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม.	11	ต้น	1,363.05	14,993.55	434.18	4,775.98	19,769.53	
	- ติดตั้งเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.								
	น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	24	ท่อน	621.00	14,904.00	-	-	14,904.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล. แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.กรมพราณ มนัส ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69 รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งเหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	34	ท่อน	955.00	32,470.00	-	-	32,470.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็กมวลลดเชื่อม	1,805	กก.	-	-	12.00	21,660.00	21,660.00	
	- แผ่นพลาสติกหัวเสา ขนาด 6" x 6"หนา 6 มม. (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง) ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กลอน (METAL SHEET) เคลือบสี	22	แผ่น	250.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	หน้า 0.50 มม. นูนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU พ.ท. บัณฑิตการ								
	หน้า 25 มม. ปิดทับด้วยลูมียูนิเมมโฟมยี่ห้อ 1 ตัน พร้อมอุปกรณ์								
	ยึดตั้งไม่ขึ้นสนิม พื้นทึบประมาณ	280	ตร.ม.	640.00	179,200.00	72.00	20,160.00	199,360.00	
	- ติดตั้งโครงรอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี								
	หน้า 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตั้งไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	51	ม.	257.00	13,107.00	51.00	2,601.00	15,708.00	
	- เชิงชายไม้เฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม.								
	หน้า 16 มม. ความยาวประมาณ	51	ม.	110.00	5,610.00	47.00	2,397.00	8,007.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	ฉาบเรียบ พื้นทึบประมาณ	140	ตร.ม.	322.00	45,080.00	77.00	10,780.00	55,860.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบเฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมี								
	รูระบายอากาศโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ขายคา) พื้นทึบประมาณ	35	ตร.ม.	277.00	9,695.00	77.00	2,695.00	12,390.00	
	- คานคอติน ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. เสริมเหล็กแกนบน								
	ขนาด DB. 12 มม. จำนวน 3 เส้น เสริมเหล็กแกนล่าง								
	ขนาด DB. 12 มม. จำนวน 3 เส้น เหล็กปลอกขนาด RB. 6 มม.								

ကျေးဇူးတင်

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ นชต.

ผู้ประสานงาน จ.ส.ต.สาทร มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	@ 0.15 ม. ความยาวประมาณ - บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เทคอนกรีตหนา 0.10 ม. เสริมเหล็กตะแกรงลวดรูป WIRE MESH ขนาด ๑ 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ - ผึ่งก่อนกรีดบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ - เสาค้ำและทับหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็กแกนขนาด 9 มม. พ.ต. 207 ตร.ม. จำนวน 2 เส้น เหล็กปลายขนาด ๑ 6 มม. @ 0.20 ม. ความยาวประมาณ พ.ต. 160 ม. - ติดตั้งงานพร้อมงานประตูเฟรมเหล็กขนาด 0.90 x 2.00 ม. พ.ต. 160 ม. งานประตูเฟรมเหล็กชั้นรูปโครงประตู 2 ชั้น (Double Frame) โดยชั้นที่ 1 โครงไม้เนื้อแข็ง ชั้นที่ 2 เสริมด้วย โพลีเอสเตอร์ขึ้น ด้านนอกทั้ง 4 ด้าน เสริมความแข็งแรง ภายใน ฉนวนโฟลียูรีเทน โฟมเกรด A ผิวงานเคลือบ ไฟเบอร์กลาส สีมาตรฐาน แบบมิกซ์ (หนา 35 มม.) พร้อมงานฉาบปิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด - ติดตั้งงานอุปกรณ์นิยมนเคลือบสี 1 3/4" x 4" ขนาด 1.20 x 1.10 ม. มีบานหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 1.10 ม. (2 บาน) กรอบบานอลูมิเนียม เคลือบสีฟลักกระจกสีชา หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	79	ม.	584.00	46,136.00	152.00	12,008.00	58,144.00	
		173	ตร.ม.	295.00	51,035.00	66.00	11,418.00	62,453.00	
		207	ตร.ม.	209.00	43,263.00	220.00	45,540.00	88,803.00	
		160	ม.	100.00	16,000.00	51.00	8,160.00	24,160.00	
		10	ชุด	6,530.00	65,300.00	450.00	4,500.00	69,800.00	
		10	ชุด	3,391.00	33,910.00	504.00	5,040.00	38,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พท.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ด.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W, ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทดสอบหันทนด้วยสีก้อนและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	220.00	2,200.00	118.00	1,180.00	3,380.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W, ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทดสอบหันทนด้วยสีก้อนและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00	3,880.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก	10	ชุด	94.00	940.00	90.00	900.00	1,840.00	
	- ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E)	10	ชุด	94.00	940.00	90.00	900.00	1,840.00	
	- ชนิดติดลอยขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	157.00	3,140.00	90.00	1,800.00	4,940.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	400	ม.	6.77	2,708.00	5.00	2,000.00	4,708.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	200	ม.	10.28	2,056.00	7.00	1,400.00	3,456.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	163.27	163.27	-	-	163.27	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Ø 18 มม.	30	ย่อน	42.36	1,270.80	84.00	2,520.00	3,790.80	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	317.32	317.32	-	-	317.32	

សេចក្តី

ผู้ประสานงาน จ.ส.ต.สำนักงาน มนัส

รหัสด้าน 6904043

ការវិវត្តន៍

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน ก่อสร้างงานโครงสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 2 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปในเชิงแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน - ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด - ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด - ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก - และอุปกรณ์ครบชุด - ติดตั้ง LOAD CENTER ชนิดใช้กับไฟฟ้า 3 Ø, 4 W., 240/415 VAC จำนวนวงจรร้อย (NUMBER OF WAY) 12 วงจร - MAIN MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 3P/100 A., IC ≥ 10 KA, 240/415 VAC - MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16 A., IC ≥ 6 KA, 240/415 VAC - MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/32 A., IC ≥ 6 KA, 240/415 VAC	21	ชุด	560.00	11,760.00	154.00	3,234.00	14,994.00	
		3	ชุด	65.00	195.00	80.00	240.00	435.00	
		4	ชุด	94.00	376.00	90.00	360.00	736.00	
		6	ชุด	157.00	942.00	92.00	552.00	1,494.00	
		1	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	
		1	ตัว	2,930.00	2,930.00	-	-	2,930.00	
		5	ตัว	108.00	540.00	-	-	540.00	
		5	ตัว	108.00	540.00	-	-	540.00	

၇၇၇

ឧត្តម កល្យាណៈ ២០១២ ឧបនាយករដ្ឋ

รหัสงาน 6904043

พ.ด	1	330.72
พ.ว	60	42.36
พ.ด	1	380.79

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชค.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ค.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานซ่อมปรับปรุงสิ่งอาหารสัตว์ หมายเลข 718/41 ของ พ้น.สปร.23 บชร.3 มีรายการดังนี้								ค่าใช้จ่าย
8.1	งานฝ้าเพดาน								
	- ใช้ออนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	20	ตร.ม.		-	35.00	700.00	700.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20	ตร.ม.	พ.ท. 322.00	6,440.00	75.00	1,500.00	7,940.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8.1							8,640.00	
8.2	งานพื้น								
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	50	ตร.ม.	พ.ท. 295.00	14,750.00	66.00	3,300.00	18,050.00	
	เสริมเหล็กตะแกรงลวดรูป WIRE MESH ขนาด ๔ 4.0 มม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8.2							18,050.00	
8.3	งานวงกบพร้อมบานประตู								
	- ใช้ออนวงกบพร้อมบานประตูบานเดี่ยว	1	ชุด	-	-	90.00	90.00	90.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูเฟรมอลูมิเนียมขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	บานประตูเฟรมอลูมิเนียม ขึ้นรูปโครงประตู 2 ชั้น (Double Frame)								
	โดยชั้นที่ 1 โครงไม้เนื้อแข็ง ชั้นที่ 2 เสริมด้วยโพลีเอสเตอร์ขึ้น								
	ด้านนอกทั้ง 4 ด้าน เสริมความแข็งแรงภายใน ผนวมนโพลียูรีเทน								
	โคมเกรด A ผิวบานเคลือบ ฟิล์มออลูมิเนียม สีสมาศฐาน แบบมีลูกฟัก								
	หนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบชุด	1	ชุด	5,995.00	5,995.00	415.00	415.00	6,410.00	

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8.3							6,500.00	
8.4 งานไฟฟ้า									
	- รื้อดวงโคม พร้อมสายไฟฟ้า ของเดิมที่ชำรุด	12	ชุด	-	-	36.00	432.00	432.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำตามสะอาดพร้อมด้วย								
	สียุ่มนและอบด้วยความร้อน	4	ชุด	270.00	1,080.00	118.00	472.00	1,552.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 2 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำตามสะอาดพร้อมด้วย								
	สียุ่มนและอบด้วยความร้อน	8	ชุด	560.00	4,480.00	154.00	1,232.00	5,712.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	65.00	195.00	80.00	240.00	435.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	94.00	376.00	90.00	360.00	736.00	
	- ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	157.00	942.00	92.00	552.00	1,494.00	
	- ติดตั้ง LOAD CENTER ชนิดใช้กับไฟฟ้า 3 Ø, 4 W., 240/415 VAC จำนวนวงย่อย (NUMBER OF WAY) 12 วงจร	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สมพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 3P/100 A., IC ≥ 10 KA., 240/415 VAC	1	ตัว	2,930.00	2,930.00	-	-	2,930.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC	5	ตัว	108.00	540.00	-	-	540.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/32 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC	5	ตัว	108.00	540.00	-	-	540.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกั้นแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	400	ม.	6.77	2,708.00	5.00	2,000.00	4,708.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกั้นแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	320	ม.	10.28	3,289.60	7.00	2,240.00	5,529.60	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	269.12	269.12	-	-	269.12	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีขาว ขนาด Ø 18 มม.	60	ท่อน	42.36	2,541.60	84.00	5,040.00	7,581.60	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	381.24	381.24	-	-	381.24	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8.4							36,940.56	
	8.5 งานทาสี								
	- ฉีดล้างทำความสะอาดด้วยเครื่องฉีดน้ำแรงดัน พร้อมฉาบผิว เก็บรอย ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาทนภายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	360	ตร.ม.	54.00	19,440.00	35.00	12,600.00	32,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ เขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (ทารองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีนํ้ามัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ	200	ตร.ม.	77.00	15,400.00	39.00	7,800.00	23,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8							55,240.00	
								125,370.56	
	งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวหอทหารชั้นประทวน หมายเลข 531/33								ค่าใช้จ่าย (ยกเว้นข้อ 9.8 - 9.9)
	ของ พัน.สปร.23 บชร.3 มีรายละเอียดดังนี้:-								
9.1	งานหลังคา								
	- รื้อถอนแป้นมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	485	ตร.ม.	-	-	25.00	12,125.00	12,125.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกลอน (METAL SHEET) เคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. บดรวมกันความร้อนโพลียูรีเทนพม PU								
	หนา 25 มม. ปิดทับด้วยลูมีเนียมฟอยล์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์								
	ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	485	ตร.ม.	690.00	334,650.00	72.00	34,920.00	369,570.00	
	- ติดตั้งครอบเส้น แผ่นเหล็กกลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	35	ม.	257.00	8,995.00	51.00	1,785.00	10,780.00	
	- ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	22	ม.	257.00	5,654.00	51.00	1,122.00	6,776.00	

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถาบันที่ ทบ.3 จว.พ.ล.

ကလေး

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ นชต.

ผู้ประสานงาน จ.ส.ต.สำนักงาน มณฑล

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

Российская Федерация 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งเชิงขายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หน้า 16 มม. ทับด้วยไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9.1	70	ม.	195.00	13,650.00	74.00	5,180.00	18,830.00	
	9.2 งานฝ้าเพดาน - วัสดุฉนวนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ (ชั้นบน) พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมูรู ระบายอากาศโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ขาดคา) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9.2								
	9.3 งานระบบกันซึม - ติดตั้งระบบกันซึมผนังอาคารประเภทวัสดุ อะคริลิกทับหน้าเซรามิก กันความร้อน ชนิดยืดหยุ่นตัวสูง ไม่ต่ำกว่า 350% ตามมาตรฐาน ASTM D412 (ข้างซ้าย-ขวา ของอาคาร) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9.3	120	ตร.ม.	320.00	38,400.00	30.00	3,600.00	42,000.00	
								42,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	9.4 งานพื้นที่ชั้นบน - ล้าง								
	- รื้อถอนพื้นที่กระเบื้องยางพร้อมขัดกวาวอก (ชั้นบน,บันได) พื้นที่ประมาณ	367	ตร.ม.	-	-	15.00	5,505.00	5,505.00	
	- ปูกระเบื้องยางชนิดแผ่นขนาด 0.30 x 0.30 ทน 2.0 มม. (ชั้น 2) พื้นที่ประมาณ	285	ตร.ม.	204.00	58,140.00	50.00	14,250.00	72,390.00	
	- ปูพื้นที่กระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 12" x 12" รวมกวาวซีเมนต์ รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา)	82	ตร.ม.	305.00	25,010.00	158.00	12,956.00	37,966.00	
	- ปูพื้นที่กระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 20" x 20" รวมกวาวซีเมนต์ รองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา)	310	ตร.ม.	426.00	132,060.00	174.00	53,940.00	186,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 9.4							301,861.00	
	9.5 งานห้องน้ำและสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนพื้นที่กระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	36	ตร.ม.	-	-	50.00	1,800.00	1,800.00	
	- ปูพื้นที่กระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 16" x 16" รวมกวาวซีเมนต์ และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	36	ตร.ม.	315.00	11,340.00	158.00	5,688.00	17,028.00	
	- รื้อถอนผนังปูนกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	138	ตร.ม.	-	-	51.00	7,038.00	7,038.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พท.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ด.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12" x 16" รวมกาซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	138	ตร.ม.	412.00	56,856.00	166.00	22,908.00	79,764.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว)	10	ชุด	-	-	90.00	900.00	900.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม.								
	งานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสิร์มโครงสร้างทำใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลีเอสเตอร์โพร (Polyester Foam) แบบมีลูกฟัก หนา 35 มม. พร้อมก๊วนแกล็กบิต, บานพับ	10	ชุด	4,265.00	42,650.00	415.00	4,150.00	46,800.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (ชักโครก, อ่างล้างมือ)	20	ชุด	-	-	140.00	2,800.00	2,800.00	
	- ติดตั้งถังส้วม น้กรวบชักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,977.00	39,770.00	450.00	4,500.00	44,270.00	
	- สายย่อน้ำดีสแตนเลสลักษณะ 20" สำหรับถังส้วม	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- สติ๊กเกอร์ 3 ทาง (โฉลิม)	10	ชุด	200.00	2,000.00	35.00	350.00	2,350.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระสายย่อน้ำหัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมี่ยมสแตนเลส								
	สแตนเลส	10	ชุด	445.00	4,450.00	35.00	350.00	4,800.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	10	ชุด	977.00	9,770.00	461.00	4,610.00	14,380.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านปิด สแตนเลส	10	ชุด	750.00	7,500.00	26.00	260.00	7,760.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ พท.3 จว.พ.ล. แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ด.สภามพราน มนต์ ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69 รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายอ่อนนํ้าดีสเดนสลักษณะ 20" สำหรับอ่างล้างหน้า	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- วาล์วปิด -เปิดนํ้า	10	ชุด	206.00	2,060.00	-	-	2,060.00	
	- ท่อนํ้าทิ้งอ่างล้างหน้า	10	ชุด	671.00	6,710.00	-	-	6,710.00	
	- ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำนํ้าสายอ่อนนํ้าหัวฝักบัวทองเหลืองชุบโครเมียม	10	ชุด	703.00	7,030.00	72.00	720.00	7,750.00	
	สายนํ้าดีสเดนส	10	ชุด	660.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- วาล์วปิด -เปิดนํ้า ฝักบัวสายอ่อนทองเหลืองชุบโครเมียม	10	ชุด	582.00	5,820.00	72.00	720.00	6,540.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสเดนส	10	ชุด	155.00	1,550.00	26.00	260.00	1,810.00	
	- ติดตั้งก๊อมนํ้าบอกลาว ๗ 1/2" ทองเหลืองชุบโครเมียม	10	อัน	313.00	3,130.00	123.00	1,230.00	4,360.00	
	- ติดตั้งวงสบู่ เคลือบขาว ชนิดผืนผนัง	10	อัน	298.00	2,980.00	77.00	770.00	3,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 9.5								272,470.00
9.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า									
	- รั้วชุดดวงโคม ขอบเดิมที่ชำรุด	90	ชุด	-	-	36.00	3,240.00	3,240.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	50	ชุด	220.00	11,000.00	118.00	5,900.00	16,900.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วย								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พก.3 และ นชค.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ด.สามพราน นนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สี่ผืนและอบด้วยความร้อน	40	ชุด	270.00	10,800.00	118.00	4,720.00	15,520.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	30	ชุด	65.00	1,950.00	80.00	2,400.00	4,350.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	94.00	1,880.00	90.00	1,800.00	3,680.00	
	- ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P+E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	50	ชุด	157.00	7,850.00	90.00	4,500.00	12,350.00	
	- ติดตั้ง Consumer Unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø 2 W., 240 V. จำนวนวงจรร้อย (NUMBER OF WAY) ไม่น้อยกว่า 7 วงจร	10	ตู้	834.00	8,340.00	500.00	5,000.00	13,340.00	
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/63 A., IC ≥ 10 KA,240 VAC.	10	อัน	708.00	7,080.00	-	-	7,080.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./16 A., IC > 6 KA., 240 / 415 V.	3	อัน	108.00	324.00	-	-	324.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./10 A., IC > 6 KA., 240 / 415 V.	3	อัน	108.00	324.00	-	-	324.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม., 750 V. 70°C.	1,350	ม.	6.77	9,139.50	5.00	6,750.00	15,889.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล. แบบ รหัสงาน 6904043

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69 รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม., 750 V, 70°C.	750	ม.	10.28	7,710.00	7.00	5,250.00	12,960.00	
	- ค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	งาน	842.48	842.47	-	-	842.47	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	220	ท่อน	42.36	9,319.20	84.00	18,480.00	27,799.20	
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	1	งาน	1,397.88	1,397.88	-	-	1,397.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 9.6							135,997.05	
	9.7 งานท่อน้ำดี - น้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 2" ชั้น 8.5	10	ท่อน	151.40	1,514.00	164.00	1,640.00	3,154.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 4" ชั้น 8.5	8	ท่อน	538.32	4,306.56	412.00	3,296.00	7,602.56	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 1" ชั้น 13.5	10	ท่อน	95.80	958.00	124.00	1,240.00	2,198.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 3 / 4" ชั้น 13.5	10	ท่อน	58.42	584.20	124.00	1,240.00	1,824.20	
	- ท่อ PVC. ขนาด ๒ 1 / 2" ชั้น 13.5	20	ท่อน	48.13	962.60	124.00	2,480.00	3,442.60	
	- ค่าวัสดุเชื่อมต่อ, อุปกรณ์ท่อ, ค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อท่อ PVC.	1	งาน	3,330.14	3,330.14	999.04	999.04	4,329.18	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9.7							22,550.54	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พท.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชค.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ด.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	9.8 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยหน้าอาคาร (โรงรถ)								สินทรัพย์ถาวร
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกลลอน (METAL SHEET) เคลือบสี หนา 0.50 มม. บุนนาคันความร้อน (PE) หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	210	ตร.ม.	520.00	109,200.00	72.00	15,120.00	124,320.00	
	- ติดตั้งกรอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกลลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	47	ม.	257.00	12,079.00	50.00	2,350.00	14,429.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.		ฟ่อน	621.00	25,461.00	-	-	25,461.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.								
	น้ำหนัก 36.5 กก./ฟ่อน	35	ฟ่อน	955.00	33,425.00	-	-	33,425.00	
	- แผ่นพลาสติกหุ้มเสา ขนาด 6" x 6" หนา 6 มม. (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง)	22	แผ่น	250.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก รวมตลอดเชื่อม	2,241	กก.	-	-	12.00	26,892.00	26,892.00	
	- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. 2 ชั้น เทคอนกรีตหยาบกับหลุม หนา 0.05 ม. ทราดยาบกัณหลุมหนา 0.10 ม. (ตอกเสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 ม. ยาว 4 ม. จำนวน 4 ต้น / ฐาน)	11	ฐาน	3,230.00	35,530.00	1,121.00	12,331.00	47,861.00	
	- เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.60 เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ	11	ต้น	1,258.00	13,838.00	390.00	4,290.00	18,128.00	

สถานที่ ทภ.3 จว.พ.ล.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

รวมค่าวัสดุและค่าแรง ๑.๘

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ ทก.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชค.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.9	งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหลังอาคาร							สิ้นทรัพย์ถาวร	
		- รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	150 ตร.ม.	-	-	26.00	3,900.00		3,900.00
		- รื้อถอนแปเหล็กของเดิมพร้อมติดตั้งกลับให้สามารถใช้งานได้	29 ตร.ม.	-	-	365.00	10,585.00		10,585.00
		- รื้อถอนคาน ค.ส.ล	3 ลบ.ม.	-	-	615.00	1,845.00		1,845.00
		- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสิร์มเหล็กดัดยาว DB.12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. 2 ชั้น เทคอนกรีตหยาบกับหลุม							
		หนา 0.05 ม. ทรายหยาบกับหลุมหนา 0.10 ม. (ต่อพื้นที่)	11 ตร.ม.	3,230.00	35,530.00	1,121.00	12,331.00		47,861.00
		- เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. เสิร์มเหล็กแกน	11 ต้น	1,363.05	14,993.55	434.18	4,775.98		19,769.53
		- ติดตั้งเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	24 ท่อน	621.00	14,904.00	-	-		14,904.00
		- น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	34 ท่อน	955.00	32,470.00	-	-		32,470.00
		- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก รวมลดเชื่อม	1,805 กก.	-	-	12.00	21,660.00		21,660.00
	- แผ่นเพทชนิดหัวเสา ขนาด 6" x 6" หนา 6 มม. (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง)	22 แผ่น	250.00	5,500.00	-	-	-		5,500.00
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี								
	หนา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโฟลียูรีเทนใหม่ PU								
	หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พท.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยึดตรึงขึ้นสนิม พื้นประมาณ	280	ตร.ม.	640.00	179,200.00	72.00	20,160.00	199,360.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี								
	หนา 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	51	ม.	257.00	13,107.00	51.00	2,601.00	15,708.00	
	- เชิงชายไม้เฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม.								
	หนา 16 มม. ความยาวประมาณ		ม.	110.00	5,610.00	47.00	2,397.00	8,007.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	ฉาบเรียบ พื้นประมาณ	140	ตร.ม.	322.00	45,080.00	77.00	10,780.00	55,860.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบเฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมีรูระบาย								
	อากาศ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ชายคา) พื้นประมาณ		ตร.ม.	277.00	9,695.00	77.00	2,695.00	12,390.00	
	- คานคอดิน ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. เสริมเหล็กแกนล่าง								
	ขนาด DB. 12 มม. จำนวน 3 เส้น เสริมเหล็กแกนล่าง								
	ขนาด DB. 12 มม. จำนวน 3 เส้น เหล็กปลอกขนาด RB. 6 มม.								
	@ 0.15 ม. ความยาวประมาณ	79	ม.	584.00	46,136.00	152.00	12,008.00	58,144.00	
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เทคอนกรีตหนา 0.10 ม.								
	เสริมเหล็กตะแกรงลวดรูป WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.								
	@ 0.20 x 0.20 ม. พื้นประมาณ	173	ตร.ม.	295.00	51,035.00	66.00	11,418.00	62,453.00	
	- ผึงก่อคอนกรีตบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.								
	พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นประมาณ	207	ตร.ม.	385.00	79,695.00	265.00	54,855.00	134,550.00	
	- เสาค้ำและทับหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็กแกนขนาด 9 มม.								
	จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอกขนาด ๘ 6 มม. @ 0.20 ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

สถานที่ พท.3 จว.พ.ล.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา พท.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนัส

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ความยาวประมาณ	160	ม.	100.00	16,000.00	51.00	8,160.00	24,160.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูไฟเบอร์กลาสขนาด 0.90 x 2.00 ม. บานประตูไฟเบอร์กลาส ขึ้นรูปโครงประตู 2 ชั้น (Double Frame) โดยชั้นที่ 1 โครงไม้เนื้อแข็ง ชั้นที่ 2 เสริมด้วย ไฟเบอร์กลาสรีรีชั้น ด้านนอกทั้ง 4 ด้าน เสริมความแข็งแรง ภายใน ผนวมนิยลฐิรเทศ ไฟเบอร์กลาส A ผิวขาวเคลือบ ไฟเบอร์กลาส สีมาตรฐาน แบบมีลูกฟัก (หน้า 35 มม.) พร้อมอุปกรณ์ยึดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด - ติดตั้งวงกบนิยลฐิรเทศ 1 3/4" x 4" ขนาด 1.20 x 1.10 ม. มีบานหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 1.10 ม. (2 บาน) กรอบบานอลูมิเนียมเคลือบสี ฝุ่นผงกระจกสีขาว หน้า 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด - ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W, ตัวโคมทำด้วย เหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับ ด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน - ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W, ตัวโคมทำด้วย เหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพ่นทับด้วย สีฝุ่นและอบด้วยความร้อน - ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด								
		10	ชุด	3,892.00	38,920.00	340.00	3,400.00	42,320.00	
		10	ชุด	220.00	2,200.00	118.00	1,180.00	3,380.00	
		10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00	3,880.00	
		10	ชุด	94.00	940.00	92.00	920.00	1,860.00	


 พ.ท. ... ประธานกรรมการ
 พ.ท. ... กรรมการ

สถาบันท พท.3 จว.พ.ล.

ကျေးဇူးတင်

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทบ.3 และ นชต.

ผู้แทน คณะกรรมการ อบต.บางนา

ประมาณการเมื่อ 16 ม.ค. 69

5785 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งตัวรับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน (2P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	157.00	3,140.00	92.00	1,840.00	4,980.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดียว ชนิด THW. (IEC Q1) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดียว ชนิด THW. (IEC Q1) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	400 ม. 200 ม.	ม.	6.77 10.28	2,708.00 2,056.00	5.00 7.00	2,000.00 1,400.00	4,708.00 3,456.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	163.27	163.27	-	-	163.27	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Ø 18 มม.	30	ฟุต	42.36	1,270.80	84.00	2,520.00	3,790.80	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	317.32	317.32	-	-	317.32	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาภายนอก (รวมทารองพื้นปูนเก่า) กิ่งงา พื้นประมาณ	140	ตร.ม.	54.00	7,560.00	31.00	4,340.00	11,900.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาภายใน (รวมทารองพื้นปูนเก่า) กิ่งงา พื้นประมาณ	375	ตร.ม.	54.00	20,250.00	35.00	13,125.00	33,375.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาภายใน (รวมทารองพื้นปูนเก่า) ชนิดด้าน ทาฝ้าเพดาน พื้นประมาณ	140	ตร.ม.	41.00	5,740.00	31.00	4,340.00	10,080.00	
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (ทารองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นประมาณ	175	ตร.ม.	77.00	13,475.00	39.00	6,825.00	20,300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9.9							943,436.92	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.ต.สามพราน มนต์ งบประมาณเมื่อ 16 ม.ค. 69 รหัสงาน 6904043

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานติดตั้งแผ่นป้ายลีนทรพย์ 10.1 ติดตั้งแผ่นป้าย อลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม. รวมค่าวัสดุ ช้อ 10 รวมค่าวัสดุและค่าแรง ช้อ 1 - 10 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7	ป้าย	650.00	4,550.00	-	-	4,550.00 4,550.00 24,053,005.98 24,053,000.00	ค่าใช้จ่าย พิเศษ

พ.ท. ประธานกรรมการ
พ.ต. กรรมการ
พ.ต. กรรมการ